9. לא זו אף זו, בניגוד לאמור בראשה השישי של העתירה, שעניינו באי פרסום המדיניות, הובהר כי המדיניות האמורה מצאה ביטוי בהוראות שעה מיום 16.10.2023 ומיום 26.10.2023 (להלן: הוראות השעה), שהוצאו מתוקף סמכות הנציבה שבסעיפים 80 ו-80א(ב) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: פקודת בתי

הסוהר), ואשר פורסמו – כמו יתר הנחיות והוראות הנציבה – באתר האינטרנט של שב"ס. מכל מקום הודגש, כי מדיניות זו נבחנת בהתאם להערכות מצב שמתקיימות על-בסיס יומי על-ידי הדרגים הגבוהים ביותר בשב"ס.

ורק לבסוף לאסירים שפוטים, גם זאת בהתאם להוראות הדין בכגון דא; משכך, ועל אף שכאמור לא הוטלה מניעה על מפגשים, הובהר כי אומנם זמן ההמתנה למפגש התארך מעט. הא ותו לא.

13. לעניין ראשה הרביעי של העתירה הובהר, כי הכלואים זוכים לשעת הטיול היומית להם זכאים על-פי תקנה 6(א) לתקנות בתי הסוהר (תנאי מאסר), התש"ע-2010 (להלן: תקנות תנאי מאסר), להבדיל מהמצב ששרר קודם לכן, במסגרתו זכו לשעות טיול ארוכות יותר מהקבוע בדין. המשיבים ציינו כי אספקת החשמל לשקעים שבתאי הכליאה אכן נותקה, זאת במטרה למנוע את הטענתם של מכשירים סלולריים שהחזקתם אסורה וכדי "לצמצם את הסיכון לשימוש באמצעים לפגיעה בסגל", כגון הרתחת מים או שמן באמצעות קומקום.

שהרי בית-משפט זה אינו נוהג לשמוע עדים ולקבוע בעצמו את העובדות, אלא הוא מסתמך בעיקר על דברי הצדדים. מכאן החשיבות המיוחדת שבית-משפט זה מייחס להצגה מלאה ואמינה של העובדות הנוגעות לעניין הן על-ידי העותר והן על-ידי המשיב. מטעם זה נדרש העותר, לפי תקנה 4 לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, תשמ"ד-1984, לתמוך כל עתירה בתצהיר המאמת את העובדות המובאות בעתירה. כמו כן מקובל להוסיף לעתירה מסמכים אחרים, ככל שהם מצויים בידי העותר או ניתנים באופן סביר להשגה על-ידי העותר, לצורך ביסוס העובדות הנטענות בעתירה. והרי אלה מושכלות ראשונים. לכן, אם התשתית העובדתית של עתירה רעועה, אפשר שיהיה בכך בלבד כדי לדחות את העתירה” (עניין טרוברג, בעמודים 630-631).